
DERSİN ADI
ÖĞR.

SAYI

BİNA/

DERSLİK
SINAV SORUMLUSU

08:00

09:00

10:00

16.00

Bölüm BaşkanıSınav sorumlusu, dersi yürüten öğretim elemanıdır.

SANAT, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ GÜZ YARIYILI
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BİRİM/BÖLÜM BAZINDA SINAV TARİHLERİ TABLOSU FORMU 


